
Informace o táboře 2021 

 

Toto je poslední obsáhlejší dokument s informacemi, který před táborem dostanete. 

Zatím však nejsou zveřejněna všechna epidemiologická opatření, která budou pro letošní 

tábory platit. Sledujte proto před odjezdem na tábor oddílové stránky, kde se objeví ještě 

přesnější informace.  
 

Přihláška a platba tábora 
V předešlých letech jsme vybírali peníze společně s přihláškou na schůzkách. Letos jsme se 

rozhodli přejít na platbu na účet. Táborový poplatek pošlete na účet našeho skautského 

střediska (Junák - český skaut, středisko Stopa Plzeň, z. s.), č. ú.: 2800294499/2010. Jako 

variabilní symbol uveďte: 28+začátek rodného čísla dítěte (např. 28125209), do zprávy pro 

příjemce prosím napište příjmení dítěte. Částku uhraďte nejpozději do 25. 6. 2021. 

 

Přihlášku doneste vedoucímu své družiny nebo šestky na schůzku. Prosíme Vás, abyste 

přihlášky nosili až tehdy, kdy budete mít uhrazenou platbu.  
 

Kdy odjíždíme 

● 9. 7. skautky a skauti, vedoucí: Sraz bude v pátek v odpoledních hodinách přímo na 

tábořišti. Přivezte své děti mezi 17 a 19 hodinou. Na páteční večer budete potřebovat večeři. 

Snídaně už bude společná.  

● 17. 7. světlušky a vlčata: Sraz pro světlušky a vlčata bude v sobotu přímo na tábořišti. Děti 

přivezte i se zavazadly mezi 10 a 12 hodinou.  

 

Prosíme všechny rodiče, aby nezajížděli autem přímo na tábořiště. Předejdete tak setkání 

s dalšími auty na úzké lesní cestě. Auto nechte na louce před tábořištěm nebo na „Bílé cestě“ 

(v mapě jako cyklostezka 2078). 

 

Při odjezdu na tábor je třeba odevzdat: 

 KOPII kartičky zdravotní pojišťovny 

 KOPII očkovacího průkazu 

 Při příjezdu na tábořiště musíte podepsat prohlášení zákonného zástupce o 

bezinfekčnosti (bude k dispozici na místě) 

 Léky, pokud dítě nějaké bere (označit jménem dítěte a způsobem dávkování) 

 

Pozor, kdo nebude mít dané věci v pořádku v den odjezdu na tábor, bohužel nemůže jet! 

 

 

 

 

 

 

 

 



Poloha tábořiště 

GPS souřadnice tábořiště: 49°15'21.916"N, 13°28'20.695"E 

 

 
 

 

Návštěvní den 

V sobotu 24. 7. od 14 do 18 h bude návštěvní den. Můžete se těšit na scénky, které si pro vás 

děti připraví. Místo vstupenky nám přivezte něco dobrého na zub (buchtu, ovoce,...) 

Podmínkou pro návštěvu na táboře je splnění jedné z podmínek bezinfekčnosti (podrobnější 

informace zde). Dále Vás prosíme, abyste letos na návštěvní den nejezdili ve velkých 

skupinách, aby se nás na tábořišti nesešlo příliš. 

 

Konec tábora  
Konec tábora bude pro všechny v pátek 30. 7. Pro děti si přijeďte kdykoliv po obědě, 

nejpozději však v 17 h.  

 

Dopisy na tábor: 
Nezapomínejte dětem psát dopisy a pohledy, vždy je to potěší.  

Adresa na tábor je:  

Jméno a příjmení dítěte, Tábor skautského oddílu Vločka, COOP Hrádek u Sušice, 342 

01 Hrádek u Sušice 

 

Táborový kostým 
Letošní táborový kostým bude stejně jako loňský rok potištěné tričko. Abychom věděli, jaké 

objednat velikosti, prosíme Vás o vyplnění dotazníku: zde.  

 

Odvoz věcí na tábořiště 
Chtěli bychom Vás i letos poprosit, zda by nám někdo z rodičů skautů a skautek nemohl pomoct 

s odvozem věcí na tábořiště. Pokud máte přívěsný vozík za auto a budete mít v den odjezdu na 

tábořiště (pátek 9. 7.) dostatek času, velmi oceníme vaši pomoc. Nakládání věcí by bylo okolo 

15 h ve Štěnovicích nebo na klubovně (budeme potřebovat odvést věci z obou míst). V případě 

možnosti pomoci prosím kontaktujte Rosničku (Linda Vlčková – 722288473, 

lindavlckova7@gmail.com.  Děkujeme. 

http://www.vlocka.skauting.cz/dokumenty/Doplnujici-informace-testovani-na-COVID.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd09Zn3wX34sPMdL36m8XhNthvOsBJD4py5M2ssqMqSt7EYxA/viewform?fbclid=IwAR0wByh2riChZwm8iZE-32CXpShDQT_2wV6HCT1YCExAdse18FwmhMixfaQ
mailto:lindavlckova7@gmail.com


Co s sebou na tábor 
 

Při odjezdu na tábor je třeba odevzdat: 
● KOPII kartičky zdravotní pojišťovny 

● KOPII očkovacího průkazu  

● Při příjezdu na tábořiště musíte podepsat prohlášení zákonného zástupce o bezinfekčnosti 

(bude k dispozici na místě) 

● Léky, pokud dítě nějaké bere (označit jménem dítěte a způsobem dávkování) 
 

Důležité 
- Podepsané oddílové tričko a oddílový šátek 

- skautský kroj (košile se všemi potřebnými nášivkami a píšťalkou, šátek s turbánkem, hnědé 

či zelené kalhoty, v žádném případě ne tepláky!!!) 

- Pokud kroj, oddílové tričko, nebo šátek nemáte, je nejvyšší čas si věci sehnat a koupit. 
Výjimku mohou dostat pouze nejmenší děti, pro které se kroj v jejich velikosti nedá sehnat. 

Hlavně skauti si také dají pozor, aby jejich kroje měly všechny náležitosti! 
 

Vybavení: 
- karimatka, spacák 

- igelit na podsadu – 1,5 x 2 m 

- podepsaný ešus, hrneček, lžíci  

- 5 hadrovek  

- kapesní nůž a škrabka na brambory  

- baterka, náhradní baterie 

- menší batoh 

- bunda 

- pláštěnka 

- mikiny 

- tepláky 

- kraťasy 

- spodní prádlo, ponožky - dostatek  

- trička 

- věci na spaní (tepláková souprava 

apod.) 

- plavky (do bazénu – ne kraťasy) 

- sandály nebo pantofle 

- pevné boty 

- tenisky 

- kruh nebo rukávky (kdo neumí plavat) 

- ručníky 

- kartáček na zuby, pasta, kelímek 

- šampón a mýdlo – ekologicky 

rozložitelné (viz níže) 

- hřeben 

- Stezka, Lucerna nebo Nováček 

- pastelky, trhačka, deník, uzlovačka a 

propiska 

- 3 štětce a lepidlo  

- nůžky 

- dopisní papíry, obálky, známky 

- ramínka na šaty 

- šátek na hry (ne oddílový) 

- pytel na špinavé prádlo 

- cca 300 Kč kapesné 

- krabička na svačinu (rozměry alespoň 

cca 18x13x6 cm – aby se do ní vešly 2 

rohlíky a sýr / salám)

Další doporučené vybavení: 
-    vodní zbraň 

- kladívko 

- kolíčky na prádlo, provázek 

- oblíbená knížka a hračka 

- brýle proti slunci, opalovací krém 

- stolní hra 

- hudební nástroj 

- gumičky do vlasů, sponky 

- deka, polštářek 

- hodinky

 

Skauti a skautky navíc: 
- sekeru (podepsanou) 

- velký batoh jako na vícedenní výpravu (první týden tábora pojedeme na puťák) 



 

Mobily a jiná elektronika 
Mobily na tábor doporučujeme spíš nebrat, děti je tam na nic nepotřebují a hrozí, že mobil může 

navlhnout a zničit se. Navíc je na táboře velmi slabý signál a mnohdy nejde poslat ani SMS. 

Děti mohou psát domů dopisy a v případě potřeby lze kontaktovat vedoucí. Navíc mobily 

narušují táborovou atmosféru.  

Pokud děti budou používat mobily na cokoliv jiného, než je psaní zpráv rodičům (hraní her o 

poledním klidu, sledování videí atd.), bude jim ihned zabaven a až do konce tábora uschován u 

vedoucích. Rozmyslete si proto, zda je opravdu nutné na táboře mobil mít.  

 

Mýdlo a šampón 
Na táboře se myjeme v potoce, ve kterém mají domov různá zvířata, mimo jiné např. raci, kteří 

vyžadují velmi čistou vodu. Nechceme proto tábořiště opustit v horším stavu, než když jsme na 

něj přišli. Zabalte si mýdlo a šampón, které jsou ekologicky odbouratelné (ne všechno, co je 

označované jako přírodní kosmetika, tyto parametry splňuje). Čistě přírodní produkty mají 

např. značky Alverde, Lavera, Bione, Weleda, Only bio, Tierra Verde a spousta dalších (některé 

značky lze sehnat běžně v drogériích, jiné lze pořídit na e-shopech s bio kosmetikou).   

 

Kam balit 
VĚCI ZABALTE DO PEVNÉHO KUFRU nebo táborové bedny – s kufrem se dá ve stanu 

mnohem lépe manipulovat než se všelijakými taškami.  

Skautky a skauti budou navíc potřebovat velkou krosnu na několikadenní puťák. 

 

Rada k balení pro rodiče V+S 
Milí rodiče, balte spolu s dětmi, aby věděly, kde co mají. Pokud kufr sbalíte společně, určitě 

předejdete nepříjemnostem s hledáním věcí. Děti nebudou plakat, že některou věc nemají, že 

jim ji maminka nedala, a budou klidnější. 

Dále také stačí zabalit s sebou dětem věci jen na týden a na návštěvním dnu dovést čisté oblečení 

a špinavé naopak odvézt. Dětem tak ušetříte místo ve stanu. (Pokud ovšem letos návštěvní den 

bude).  

 

Myslete na to, že při odjezdu z tábora jim to nebudete zpět balit vy, ale budou to muset 

zvládnout sami. Je tedy lepší si vše vyzkoušet doma „nanečisto“, potom je to hned snazší.  

 

Všechny věci dětem podepište! 

 

 

 

 

 

 


